dokumentų suvestinę (Sutarties 2 priedas).  

5. LĖŠOS UŽ VIETINĖS RINKLIAVOS ADMINISTRAVIMĄ 

5.1. Numatomos tiesioginės ir netiesioginės administravimo lėšos, skirtos padengti su 

Vietinės rinkliavos administravimo funkcijų vykdymu susijusias išlaidas, sudaro 399519,12 Eur su 

PVM (trys šimtai devyniasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai devyniolika Eur, 12 ct). Vietinės 

rinkliavos administravimo tiesioginės išlaidos detalizuojamos šios Sutarties 1 priede. Tiesioginės 

išlaidos pagal planuojamas sąnaudų eilutes gali kisti.  Netiesioginės išlaidos apmokamos proporcingai 

kiekvieną mėnesį lygiomis dalimis.